
                                                        Р Е Ш Е Н И Е  

                       Урманаевского Совета сельского поселения Азнакаевского 

                          муниципального района Республики Татарстан 

 

 

с. Урманаево                               № 14/35                          от « 01 »  августа 2016 г. 

 

 

О досрочном прекращений полномочий депутата 

по Урманаевскому одномандатному  

избирательному округу № 6 

Урманаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан 

Шайхулова Даниса Мударисовича 

 

 

     На основании пункта 2, части 1,  статьи 39  Устава Урманаевского  

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан в связи с заявлением депутата по Урманаевскому одномандатному 

избирательному округу № 6 Урманаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

Шайхулова Даниса Мударисовича о досрочном прекращений полномочий 

Урманаевский  Совет сельского поселения решил: 

 

    1. В связи с заявлением об отставки по собственному желанию досрочно 

прекратить  полномочия депутата по Урманаевскому одномандатному 

избирательному округу № 6 Урманаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан Шайхулова 

Даниса Мударисовича. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


